
Příloha č. l

Statutární město Ostrava D0datek

Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí investiční

účelové dotace

Smluvní strany

Statutární město Ostrava Česká republika — Hasičský záchranný sbor

Moravskoslezského kraje

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava Výškovická 2995/40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

zastoupeno Ing. Tomášem Macurou, MBA zastoupen plk. Ing. Radimem Kuchařem

primátorem náměstkem ředitele pro IZS a operační řízení,

statutárním zástupcem

HZS Moravskoslezského kraje

 

   
 

 

IČQ: 00845451 IČO: 70884561

DIC: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ70884561 (není plátce)

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Číslo účtu: Číslo účtu:

dále jen „poskytovatel“ dále jen „příjemce“

se dohodly:

Obsah dodatku

čl. l.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2019 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí investiční účelové

dotace (dle evidence poskytovatele ev. č. 2243/2019/KP, dle evidence příjemce ev. č.

HMSK/SML/264/2019) (dále jen „smlouva“) a v souladu s čl. VIII. odst. 5 smlouvy se dohodly

na její změně.

čl. Il.

Předmět dodatku

1. Poslední věta ustanovení čl. III. smlouvy se mění a nově zní takto:

Příjemce je oprávněn použít dotaci v souladu s účelem této smlouvy a předloženým

projektem kúhradě uznatelných nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu

dotace, ato v době od 1. 6. 2019 do 31. 12. 2022.

2. Ustanovení čl. V. odst. 1 smlouvy se mění a nově zní takto:

1. Uznatelným nákladem pro účely této smlouvy je náklad, který lze financovat z dotace

poskytnuté touto smlouvou při splnění následujících podmínek:

OSTRAVA!!!
1/2 Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční účelové dotace



Statutární město Ostrava Dodatek

a) vznikl příjemci a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu od 1. 6. 2019 do 31.

12. 2022 ,

b) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle čl. III. a podmínkami této smlouvy

c) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční

kontrole), ve znění pozdějších předpisů

d) byl zanesen v účetnictví příjemce, je identifikovatelný a podložený ostatními záznamy.

Všechny ostatní náklady vynaložené příjemcem jsou z hlediska této dotace považovány za

náklady neuznatelné.

3. První věta ustanovení čl. V. odst. 12 smlouvy se mění a nově zní takto:

Předložit poskytovateli nejpozději do 30. 6. 2023 finanční vypořádání dotace dle této

smlouvy v tištěné podobě.

čl. |||.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění poskytovatelem v registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání

dodatku do registru smluv zajistí poskytovatel i příjemce.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 3 vyhotovení obdrží

poskytovatel a 1 příjemce.

3. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavřeni tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo města

usnesením č. ....................... ze dne ............

 

 

Za poskytovatele Za příjemce

Ing. Tomáš Macura, MBA plk. Ing. Radim Kuchař

primátor náměstek ředitele pro IZS a operační řízení,

statutární zástupce HZS Moravskoslezské-ho kraje

Místo: Ostrava ' Místo: Ostrava

Datum: Datum:
 

OSTRAVA!!!
2/2 Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční účelové dotace


